



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	913 101 510
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	STIG A DALEN AS
Forretningsadresse:	Rådmann Halmrasts vei 4 1337 SANDVIKA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Stig A Dalen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 16.05.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	121 347 190	102 585 105
Annen driftsinntekt	2	26 004	23 750
<b>Sum inntekter</b>		<b>121 373 194</b>	<b>102 608 855</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	68 641 547	58 591 582
Lønnskostnad	4	25 487 489	22 925 728
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	1 152 767	1 075 564
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5		
Annen driftskostnad	4	17 887 548	16 825 180
<b>Sum kostnader</b>		<b>113 169 350</b>	<b>99 418 055</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>8 203 844</b>	<b>3 190 801</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		675 045	93 466
Annen finansinntekt		1 029 074	1 185 551
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 704 118</b>	<b>1 279 016</b>
Annen rentekostnad		98 075	125 512
Annen finanskostnad		34 101	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>132 176</b>	<b>125 512</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 571 943</b>	<b>1 153 505</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>9 775 786</b>	<b>4 344 306</b>
Skattekostnad på resultat	7	1 976 850	698 833
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>7 798 936</b>	<b>3 645 473</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>7 798 936</b>	<b>3 645 473</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>7 798 936</b>	<b>3 645 473</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>7 798 936</b>	<b>3 645 473</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		4 000 000	3 600 000
Avsatt til annen egenkapital		3 798 936	45 473
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>8</b>	<b>7 798 936</b>	<b>3 645 473</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling	5		
Utsatt skattefordel	7	312 216	198 677
Goodwill	5		220 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>312 216</b>	<b>418 677</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6		
Maskiner og anlegg	6		
Skip og flytende installasjoner	6		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	1 118 249	1 996 129
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 118 249</b>	<b>1 996 129</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	9	1 713 000	1 713 000
Investeringer i aksjer og andeler	10	20 168 691	15 442 248
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>21 881 691</b>	<b>17 155 248</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>23 312 156</b>	<b>19 570 054</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	3, 11	14 815 334	13 237 453
<b>Sum varer</b>		<b>14 815 334</b>	<b>13 237 453</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	12	952 920	850 155
Andre kortsiktige fordringer	12	852 867	1 095 996
Konsernfordringer	12	224	
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 806 011</b>	<b>1 946 151</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	14 010 262	10 246 904
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>14 010 262</b>	<b>10 246 904</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		30 631 607	25 430 508
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>53 943 763</b>	<b>45 000 561</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 14	150 000	150 000
Beholdning av egne aksjer	8		
Overkurs	8	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	8		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>250 000</b>	<b>250 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	32 848 471	29 049 535
Udisponert resultat			
Udekket tap	8		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>32 848 471</b>	<b>29 049 535</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>33 098 471</b>	<b>29 299 535</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	12		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		7 449 153	5 787 353
Betalbar skatt	7	2 090 389	763 230
Skyldig offentlige avgifter		3 165 734	2 934 942
Utbytte		4 000 000	3 600 000
Kortsiktig konserngjeld	12		



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Annen kortsiktig gjeld	12	4 140 015	2 615 501
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>20 845 292</b>	<b>15 701 027</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>20 845 292</b>	<b>15 701 027</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>53 943 763</b>	<b>45 000 561</b>



BDO AS  
Malmskriverveien 18  
1337 Sandvika

Årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet

Penneo Dokumentnr: 2PLKL-OXZG1-UZZDM-MJSDN-YZ2MV-OSTBO

Org.nr. : 913 101 510



## Resultatregnskap

### Stig A Dalen AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1, 2	121 347 190	102 585 105
Annen driftsinntekt	2	26 004	23 750
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>121 373 194</b>	<b>102 608 855</b>
Varekostnad	3	68 641 547	58 591 582
Lønnskostnad	4	25 487 489	22 925 728
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	1 152 767	1 075 564
Annen driftskostnad	4	17 887 548	16 825 180
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>113 169 350</b>	<b>99 418 055</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>8 203 844</b>	<b>3 190 801</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		675 045	93 466
Annen finansinntekt		1 029 074	1 185 551
Annen rentekostnad		98 075	125 512
Annen finanskostnad		34 101	0
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>1 571 943</b>	<b>1 153 505</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>9 775 786</b>	<b>4 344 306</b>
Skattekostnad på resultat	7	1 976 850	698 833
<b>Årsresultat</b>		<b>7 798 936</b>	<b>3 645 473</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		4 000 000	3 600 000
Avsatt til annen egenkapital		3 798 936	45 473
<b>Sum overføringer</b>	<b>8</b>	<b>7 798 936</b>	<b>3 645 473</b>

Pennco Dokumentnr: 2PLKL-OXZG1-UZZDM-MJSDN-YZZMV-OSTBO



## Balanse Stig A Dalen AS

Eiendeler	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	7	312 216	198 677
Goodwill	5	0	220 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>312 216</b>	<b>418 677</b>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	1 118 249	1 996 129
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 118 249</b>	<b>1 996 129</b>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	9	1 713 000	1 713 000
Investeringer i aksjer og andeler	10	20 168 691	15 442 248
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>21 881 691</b>	<b>17 155 248</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>23 312 156</b>	<b>19 570 054</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	3, 11	14 815 334	13 237 453
<b>Sum varer</b>		<b>14 815 334</b>	<b>13 237 453</b>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	12	952 920	850 155
Andre kortsiktige fordringer	12	852 867	1 095 996
Konsernfordringer	12	224	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 806 011</b>	<b>1 946 151</b>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	14 010 262	10 246 904
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>14 010 262</b>	<b>10 246 904</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>30 631 607</b>	<b>25 430 508</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>53 943 763</b>	<b>45 000 561</b>

Pennco Dokumentnr.kkct: 2PLKL-0XZG1-4JZDM-MJSDN-YZZMV-OSTBO



**Balanse**  
**Stig A Dalen AS**

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<b><i>Innskutt egenkapital</i></b>			
Aksjekapital	8, 14	150 000	150 000
Overkurs	8	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>250 000</b>	<b>250 000</b>
<b><i>Opptjent egenkapital</i></b>			
Annen egenkapital	8	32 848 471	29 049 535
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>32 848 471</b>	<b>29 049 535</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>33 098 471</b>	<b>29 299 535</b>
<b>Gjeld</b>			
<b><i>Kortsiktig gjeld</i></b>			
Leverandørgjeld		7 449 153	5 787 353
Betalbar skatt	7	2 090 389	763 230
Skyldig offentlige avgifter		3 165 734	2 934 942
Utbytte		4 000 000	3 600 000
Annen kortsiktig gjeld	12	4 140 015	2 615 501
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>20 845 292</b>	<b>15 701 027</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>20 845 292</b>	<b>15 701 027</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>53 943 763</b>	<b>45 000 561</b>

Sandvika  
Styret i Stig A Dalen AS

Stig Andreas Dalen  
styreleder

Marius Dalen  
styremedlem/ daglig leder

Hege Cecilie Hesselberg  
styremedlem

Penneo Dokumentnr: 2PLKL-0XZG1-UZDDM-MJSDN-YZMMV-OSTBO



## Indirekte kontantstrøm

### Stig A Dalen AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2023	2022
Resultat før skattekostnad		9 775 786	4 344 306
Periodens betalte skatt		-763 230	-1 964 777
Ordinære avskrivninger		1 152 767	1 075 564
Endring i varelager		-1 577 881	-340 537
Endring i kundefordringer		-102 765	102 462
Endring i leverandørgjeld		1 661 801	-1 403 829
Endring i andre tidsavgrensingsposter		1 998 211	-552 932
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>12 144 690</b>	<b>1 260 256</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av driftsmidler		-54 882	-267 174
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		-10 733 000	-11 416 846
Innbetalinger ved salg av andre investeringer		6 006 551	10 500 038
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-4 781 331</b>	<b>-1 183 982</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger av utbytte		-3 600 000	-5 000 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-3 600 000</b>	<b>-5 000 000</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>		<b>3 763 359</b>	<b>-4 923 726</b>
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		10 246 904	15 170 630
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>14 010 262</b>	<b>10 246 904</b>

Penneo Dokumentnr: 2PLK-OXZG1-UZDM-MJSDN-YZMIV-OSTBO



## Noter til regnskapet 2023

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge.

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Stig Dalen Invest AS. Det utarbeides ikke konsernregnskap for underkonsernet Stig A Dalen AS.

### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid.

### Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/ konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

### Aksjer

Omløpsaksjer er vurdert til det laveste av kostpris og virkelig verdi. Andre aksjer som er oppført i regnskapet er ført til kostpris. I de tilfeller der den virkelige verdien er lavere enn kostprisen og dette ikke er forbigående, er det foretatt nedskrivning.

### Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Pensjoner

Selskapet har innskuddsplan. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



## Noter til regnskapet 2023

I den grad utsatt skattefordel overstiger utsatt skatt, medtas utsatt skattefordel i balansen iht god regnskapsskikk.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden.

### Note 1 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 4, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 12.

<b>Selskapets transaksjoner med nærstående parter</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Salg av varer og tjenester:</b>		
Salg av varer:		
Datterselskaper	888 549	872 076
Salg av tjenester:		
Datterselskaper	981 726	232 500
<b>Kjøp av varer og tjenester:</b>		
Kjøp av varer:		
Datterselskaper	0	0
Kjøp av tjenester:		
Morselskap (administrative tjenester)	0	0

### Note 2 Salgsinntekter

<b>Per virksomhetsområde</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Omsetning av helsekostprodukter	121 347 190	102 585 105
<b>Sum</b>	<b>121 347 190</b>	<b>102 585 105</b>

<b>Geografisk fordeling</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Norge	121 347 190	102 585 105
<b>Sum</b>	<b>121 347 190</b>	<b>102 585 105</b>



## Noter til regnskapet 2023

### Note 3 Varer

	2023	2022
Påvarer og innkjøpte halvfabrikater	0	0
Varer under tilvirkning	0	0
Innkjøpte handelsvarer	14 815 334	13 237 453
Egentilvirkede ferdigvarer	0	0
<b>Sum</b>	<b>14 815 334</b>	<b>13 237 453</b>
Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	14 815 334	13 237 453
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	0	0
<b>Ukuransmedskrivning</b>	<b>14 815 334</b>	<b>13 237 453</b>

### Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	20 805 916	19 520 311
Arbeidsgiveravgift	3 022 555	2 816 341
Pensjonskostnader	470 033	426 898
Andre ytelser	1 188 947	162 179
<b>Sum</b>	<b>25 487 451</b>	<b>22 925 728</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 55 55

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn	1 004 000
Pensjonsutgifter	19 400
Annen godtgjørelse	41 830
<b>Sum</b>	<b>1 065 230</b>

Der er ikke utbetalt honorar til styret i 2023.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Det er ikke avtale om vederlag ved avslutning av stilling eller verv for daglig leder eller styremedlemmer.

### OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.



## Noter til regnskapet 2023

### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2023 utgjør kr 148 000,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	127 000
Andre tjenester	21 000
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>148 000</b>

Andre tjenester inneholder utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer, samt diverse løpende konsulentbistand.

### Note 5 Immaterielle eiendeler

	Goodwill	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	1 100 000	1 100 000
Tilgang	0	0
Avgang	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>1 100 000</b>	<b>1 100 000</b>
Akk. av-/ nedskrivninger 31.12	1 100 000	1 100 000
<b>Balanseført verdi 31.12</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Årets avskrivninger</b>	<b>220 000</b>	<b>220 000</b>
Avskrivningsplan	Lineær	
Økonomisk levetid	5 år	

### Note 6 Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01	13 548 637	13 548 637
Tilgang	54 882	54 882
Avgang	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>13 603 519</b>	<b>13 603 519</b>
Akk. av-/ nedskrivninger 31.12	12 485 270	12 485 270
<b>Balanseført verdi 31.12</b>	<b>1 118 249</b>	<b>1 118 249</b>
<b>Årets avskrivninger</b>	<b>932 767</b>	<b>932 767</b>
Avskrivningsplan	Lineær	
Økonomisk levetid	5 og 10 år	

Det er benyttet samme avskrivningsplan som i fjorårets regnskap.



## Noter til regnskapet 2023

## Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 090 389	763 230
Endring i utsatt skatt	-113 539	-64 397
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>1 976 850</b>	<b>698 833</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	9 775 786	4 344 306
Permanente forskjeller	-790 105	-1 095 551
Endring i midlertidige forskjeller	516 087	292 710
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>9 501 769</b>	<b>3 541 465</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 090 389	763 230
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>2 090 389</b>	<b>763 230</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	9 775 786	4 344 306
Beregnet skatt av resultat før skatt	2 150 673	955 747
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-173 823	-241 021
<b>Sum</b>	<b>1 976 850</b>	<b>714 726</b>
Effektiv skattesats	20,2 %	16,5 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-1 419 163	-903 076	516 087
<b>Sum</b>	<b>-1 419 163</b>	<b>-903 076</b>	<b>516 087</b>
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-1 419 163</b>	<b>-903 076</b>	<b>516 087</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-312 216</b>	<b>-198 677</b>	<b>113 539</b>

## Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	150 000	100 000	29 049 535	29 299 535
Foreslått utbytte			-4 000 000	-4 000 000
Årets resultat			7 798 936	7 798 936
<b>Pr 31.12</b>	<b>150 000</b>	<b>100 000</b>	<b>32 848 471</b>	<b>33 098 471</b>



## Noter til regnskapet 2023

### Note 9 Investering i datterselskap

Investeringene i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Selskap	Forretnings- kontor	Eier- /stemmeandel	EK pr. 31.12	Årets resultat	Bokført verdi
Kvikkeline Helsekost AS	Tønsberg	50 %	2 062 971	1 175 631	1 650 000
Kvikkeline Helsekost Holmen AS	Asker	60 %	1 578 410	992 982	63 000

Stig A Dalen AS er morselskap i et underkonsern og det er ikke utarbeidet konsernregnskap i medhold av regnskapslovens § 3-7. Se for øvrig note 14.

### Note 10 Investering i aksjer og andeler

	Anskaffelses kost	Markedsverdi
Aksjedel	7 848 581	3 206 627
Rentedel	12 320 110	17 525 210
<b>Sum</b>	<b>20 168 691</b>	<b>20 731 837</b>

Selskapet har investert i verdipapirfond. Investeringene vurderes til laveste verdis prinsipp.

### Note 11 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2023	2022
Lager av varer og annen beholdning	14 815 334	13 237 453
<b>Sum</b>	<b>14 815 334</b>	<b>13 237 453</b>

Det er pant i varelageret på kr 10 000 000. Gjeld sikret ved pant utgjør kr 0.  
Det er også tatt pant i selskapets driftstilbehør og factoring på kr 20 000 000

Penneo Dokumentnr: 2PLKL-OXZG1-4JZDM-MJSDN-YZJMV-OSTBO



## Noter til regnskapet 2023

### Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern

<b>Fordringer</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Langsiktige fordringer	0	0
Kundefordringer	322 103	247 185
Andre fordringer	-11 377	352 811

  

<b>Gjeld</b>	<b>2023</b>	<b>2023</b>
Langsiktig gjeld	0	0
Leverandørgjeld	0	0
Kortsiktig gjeld	0	0

Det er ingen pantsettelse eller garantier til fordel for foretak i samme konsern.

### Note 13 Bankinnskudd

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Bundne skattetrekkmidler	688 412	736 665
Andre bundne midler (depositumskonto)	196 714	196 675

Limit på kassekreditt er kr 1 000 000. Per 31.12.2023 er ubenyttet kassekreditt på kr 1 000 000

### Note 14 Antall aksjer, aksjeeiere m

<b>Aksjekapital</b>	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Balanseført</b>
A-aksjer	212	300	63 600
B-aksjer	288	300	86 400

På generalforsamlinger har hver A-aksje 10 stemmer og hver B-aksje 1 stemme.

Aksjekapitalen eies av følgende aksjonærer:

<b>Aksjonærer:</b>	<b>A-aksjer</b>	<b>B-aksjer</b>	<b>Sum aksjer</b>	<b>Eierandel</b>
Stig Dalen Invest AS	140	0	140	28,0 %
Helene Dalen Invest AS	72	0	72	14,4 %
Hege Hesselberg	0	98	98	19,6 %
Camilla Dalen	0	65	65	13,0 %
Marius Dalen	0	65	65	13,0 %
Siv Dalen	0	60	60	12,0 %
<b>Sum</b>	<b>212</b>	<b>288</b>	<b>500</b>	<b>100 %</b>

### Aksjer eiet av styremedlemmer og daglig leder

Sig A Dalen AS

Side 14

Penneo Dokumentnr: 2PLK-OXZG1-UZDM-MJSDN-YZMIV-OSTBO



## Noter til regnskapet 2023

---

**Stig Andreas Dalen**

styrets leder

**Hege Hesselberg**

styremedlem

**Marius Dalen**

styremedlem, daglig leder

Stig A Dalen AS er datterselskap av Stig Dalen Invest AS som utarbeider konsernregnskap der Stig A Dalen AS inngår i konsolideringen. Konsernregnskapet kan fås utlevert i Øvre Torg 2, 1300 Sandvika.

Penneo Dokumentnr: 2PLKL-OXZG1-UZZDM-MJSDN-YZMIV-OSTBO



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Dalen, Stig Andreas

Styreleder

På vegne av: Stig A Dalen As

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-2643970

IP: 217.118.xxx.xxx

2024-07-12 12:07:27 UTC



### Dalen, Marius

Daglig leder

På vegne av: Stig A Dalen AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1543012

IP: 217.118.xxx.xxx

2024-07-12 12:07:56 UTC



### Dalen, Marius

Styremedlem

På vegne av: Stig A Dalen AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1543012

IP: 217.118.xxx.xxx

2024-07-12 12:07:56 UTC



### Hesselberg, Hege Cecilie

Styremedlem

På vegne av: Stig A Dalen AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1830210

IP: 217.118.xxx.xxx

2024-07-15 10:13:09 UTC



Penneo Dokumentnøkket: 2PLKL-OXZG1-UZZDM-MJSDN-YZ3MV-OSTBO

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



## Årsberetning 2023 for Stig A Dalen AS

### Virksomhetens art og lokalisering

Stig A Dalen AS selger helsekostprodukter fra flere butikker i Østlandsområdet. Selskapet administreres fra Sandvika.

Selskapet inngår i konsern der Stig Dalen Invest AS er morselskap.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

### Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet betraktes som godt. Totalt sykefravær siste år har vært 1 972 dager, mot 1 985 dager i 2022.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

### Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet forhold rundt likestilling som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall kvinner og menn er jevnt representert. Arbeidsordninger i selskapet følger av de ulike stillinger og er uavhengig av kjønn. Av selskapets 120 ansatte er det 118 kvinner og 2 menn. De 2 mennene er ledelse/eiere, informasjon i forhold til likestillingsloven §26a vil derfor ikke være aktuelt. Selskapets styre består av 2 menn og 1 kvinne.

### Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet mer enn bransjen generelt.

### Fretidig utvikling

Selskapets ledelse vurderer selskapets inntjening som tilfredsstillende. Egenkapitalandelen per 31.12.2023 er 51 %. Dette tilfredsstillende målene som ledelsen har satt. Selskapet vil i fremtiden fortsette med salg av helsekostprodukter fra sine lokaler rundt om på Østlandet. Ledelsen ser ingen spesiell risiko vedrørende driften i fremtiden. Det er ingen spesiell finansiell risiko som er av betydning for selskapets stilling og resultat. Selskapet er ikke spesielt eksponert for markedsrisiko, kredittisiko og likviditetsrisiko. Styret forventer at neste års resultat vil være på nivå med årets resultat.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet er ikke utsatt for særskilte faktorer som påvirker virksomheten ut over hva som er vanlig for en virksomhet i denne bransjen. Selskapets omsetning påvirkes av de generelle økonomiske konjunktorene og spesielle tiltak fra selskapets konkurrenter.

Omsetningen i selskapet har gått fra MNOK 102,6 i 2022 til MNOK 121,4 i 2023. Årsresultatet er økt med TNOK 4 153. Selskapets ledelse anser driften i 2023 for å være et økonomisk tilfredsstillende år.

Selskapet har en balansesum på MNOK 53,9 per 31.12.2023, mot MNOK 45,0 per 31.12.2022. Bokført egenkapital er på MNOK 33,1 per 31.12.2023, mot MNOK 29,3 per 31.12.2022.

Selskapet har balanseført bankinnskudd på MNOK 14,0, mot MNOK 10,2 i 2022. Det er ingen langsiktig gjeld til bank pr 31.12.2023.

Kontantstrømoppstillingen for selskapet viser en positiv kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på MNOK 12,1 og en mindre nedgang etter investerings- og finansieringsaktiviteter.



Det er ikke foretatt spesielle strategiske endringer i 2023 med tanke på satsningsområder. Det er heller ikke foretatt vesentlige strukturelle endringer i 2023.

Selskapet driver ikke forsknings og utviklingsaktivitet.

#### **Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder**

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

#### **Åpenhetsloven**

Stig A. Dalen as skal jobbe for å identifisere, synliggjøre og forbedre kritikkverdige forhold i verdikjedene. Kritikkverdige forhold kan være brudd på menneskerettighetene, korrupsjon og miljømessige forhold, i henhold til åpenhetsloven. Selskapet har i forbindelse med dette arbeidet, tatt kontakt med leverandører og samlet grunnlag for å gjøre en aktsømhetsvurdering.

Fremdrift og aktsømhetsvurderingen etter åpenhetsloven kan finnes på følgende link

<https://www.facebook.com/people/Stigadalenas-%C3%85penhetsloven/pfbid02D9fGoNAzfS3Nbf123sgqMV4BbcGVEGPjADvA1dwws2h12xy3SY71RgDAUAqGK8NI/>

#### **Årsresultat og disponeringer**

I 2023 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 7 798 936 som foreslås disponert slik:

<b>Disponering</b>	<b>Beløp</b>
Avsatt til utbytte	4 000 000
Avsatt til annen egenkapital	3 798 936
Sum disponert	7 798 936

Sandvika  
Styret i Stig A Dalen AS

Stig Andreas Dalen  
styreleder

Marius Dalen  
styremedlem/ daglig leder

Hege Cecilie Hesselberg  
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: U8E6Y-MQPSZ-FEHJ-SFTZS-P7NF5-YTBF



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Dalen, Stig Andreas

Styreleder

På vegne av: Stig A Dalen As

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-2643970

IP: 217.118.xxx.xxx

2024-07-12 12:07:27 UTC



## Dalen, Marius

Daglig leder

På vegne av: Stig A Dalen AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1543012

IP: 217.118.xxx.xxx

2024-07-12 12:07:56 UTC



## Dalen, Marius

Styremedlem

På vegne av: Stig A Dalen AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1543012

IP: 217.118.xxx.xxx

2024-07-12 12:07:56 UTC



## Hesselberg, Hege Cecilie

Styremedlem

På vegne av: Stig A Dalen AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-1830210

IP: 217.118.xxx.xxx

2024-07-15 10:13:09 UTC



Penneo Dokumentnr: U8E6Y-MQPSZ-FFEH-SFTZS-P7NFS-YTBF

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>